
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/477/2018 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ksawerów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 432.311,80 zł, z tego: 

1. Plan dochodów bieżących: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 

zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł; 

2) w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60095 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 

1.300,00 zł; 

3) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwiększa się o kwotę 2.500,00 zł; 

4) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej, w rozdziale 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czyn-

ności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł; 

5) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej, w rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycz-

nych zwiększa się o kwotę 205.000,00 zł; 

6) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej, w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST na podstawie 

ustaw zwiększa się o kwotę 6.500,00 zł; 

7) w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej, w rozdziale 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-

stwa zwiększa się o kwotę 4.650,00 zł; 

8) w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe zwiększa się o kwotę 

183.000,00 zł; 

9) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 

811,80 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3612



10) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90013 – Schroniska dla zwie-

rząt zwiększa się o kwotę 500,00 zł; 

11) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, pla-

ców i dróg zwiększa się o kwotę 300,00 zł; 

12) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90020 – Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem środków z opłaty produktowej zwiększa się o kwotę 250,00 zł zgodnie z za-

łącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 432.311,80 zł, z tego: 

1. Plan wydatków bieżących: 

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł; 

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 

811,80 zł; 

3) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami 

zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł; 

2. Plan wydatków majątkowych: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 

zwiększa się o kwotę 300.000,00 zł; 

2) w dziale 600 - Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 

11.500,00 zł; 

3) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne zwiększa się o kwotę 40.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków budżetu na kwotę 37.000,00 zł, z tego: 

1. Plan wydatków bieżących: 

1) w dziale 851 – Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi na kwotę 6.000,00 zł; 

2) w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego na kwotę 30.000,00 zł; 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby na kwotę 1.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Załącznik nr 3 „Plan Wydatków Majątkowych Gminy Ksawerów na 2018rok” w Uchwale  

Nr LIX/409/2018 Rady Gminy Ksawerów z 24 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Ksawerów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 „Budżet Gminy Ksawerów na 2018 rok, Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy” w 

Uchwale Nr LIX/409/2018 Rady Gminy Ksawerów z 24 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Ksawerów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 „Plan Wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2018 r.” w Uchwale  

Nr LIX/409/2018 Rady Gminy Ksawerów z 24 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Ksawerów na rok 2018 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ksawerów 

 

 

Arkadiusz Jędrzejczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3612



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/477/2018 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Plan Dochodów Gminy Ksawerów na 2018 rok 

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Razem Dochody 

majątkowe Własne 

Dochody bieżące z 

zakresu admini-

stracji rządowej i 

innych zleconych 

jst ustaw 

Dochody bieżące 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień z jst 

Dochody bieżące 

wykonywane na 

mocy porozumień 

z adm. rządową 

Dochody 

bieżące - UE 
Dochody majątko-

we ze sprzedaży 

majątku 

Dochody majątko-

we - przekształcenie 

prawa użytkowania 

wieczystego w 

prawo własności 

Dochody majątkowe 

- środki inwestycyj-

ne z udziałem 

środków unijnych 

Dochody mająt-

kowe - UE 

Dochody majątkowe 

z zakresu admini-

stracji rządowej i 

innych zleconych jst 

ustaw 
010    Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01010   
Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitarna wsi 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960  
Otrzymane spadki, 

zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 
2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600    Transport i łączność 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095   Pozostała działalność 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950  
Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań wynikają-

cych z umów 
1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700    
Gospodarka mieszka-

niowa 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920  Pozostałe odsetki 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

756    

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadają-

cych osobowości prawnej 

241 150,00 0,00 241 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615   

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

prawnych i innych 

jednostek organizacyj-

nych 

25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500  
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3612



   Własne Własne 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616   

Wpływy z podatku 

rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i 

darowizn, podatku od 

czynności cywilnopraw-

nych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500  
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910  
Odsetki od nietermino-

wych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618   

WPŁYWY Z INNYCH 

OPŁAT STANOWIĄ-

CYCH DOCHODY JST 

NA PODSTAWIE 

USTAW 

6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410  
Wpływy z opłaty 

skarbowej 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920  Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621   
Udziały gmin w podat-

kach stanowiących 

dochód budżetu państwa 
4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020  
Podatek dochodowy od 

osób prawnych 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 4 650,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758    Różne rozliczenia 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814   
Różne rozliczenia 

finansowe 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801    Oświata i wychowanie 811,80 0,00 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101   Szkoły podstawowe 811,80 0,00 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów 811,80 0,00 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 811,80 0,00 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900    
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013   Schroniska dla zwierząt 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015   
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970  
Wpływy z różnych 

dochodów 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3612



   Własne Własne 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90020   
Wpływy i wydatki 

związane z gromadze-

niem środków z opłat 

produktywnych 
250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0400  
Wpływy z opłaty 

produktowej 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Własne Własne 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Razem 432 311,80 0,00 432 311,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3612



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/477/2018 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Plan Wydatków Gminy Ksawerów na 2018 rok 

  

Dział Rozdział Rodzaj Wyszczególnienie Razem 

Wydatki bieżące 

jednostek budżeto-

wych na wynagro-

dzenia i składki od 

nich naliczane 

Wydatki bieżące 

jednostek budże-

towych związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

Dotacje na 

zadania bieżące 
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki bieżące na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicz-

nych 

Wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego, 

przypadające do 

spłaty w danym roku 

budżetowym 

Obsługa długu 

jednostki samo-

rządu terytorial-

nego 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na progra-

my finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

(z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy finansowa-

ne z udziałem środ-

ków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach publicz-

nych) 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitarna wsi 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 

gruntami i nieru-

chomościami 
50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i wychowa-

nie 811,80 0,00 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 811,80 0,00 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 811,80 0,00 811,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 -6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziała- 
nie alkoholizmowi 0,00 0,00 -6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 0,00 0,00 -6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3612



855   Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świadcze-

nie z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 

odpadami 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Własne Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Razem 432 311,80 0,00 74 811,80 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3612



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/477/2018 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Plan Wydatków Majątkowych Gminy Ksawerów na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Dotychczasowe zmiany Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 
010    Rolnictwo i łowiectwo 535 000,00 5 837 600,00 0,00 300 000,00 6 672 600,00 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 535 000,00 5 837 600,00 0,00 300 000,00 6 672 600,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 000,00 5 837 600,00 0,00 300 000,00 6 672 600,00 

   0508 Projekt sieci wod-kan w ul. Karminowej w Ksawerowie 0,00 11 900,00 0,00 0,00 11 900,00 

   0509 Projekt sieci wod-kan w ul. Kosmowskiej na odcinku od ul. Bocznej do 

ul. Poziomkowej w Ksawerowie 0,00 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00 

   0528 Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Malinowej poprzez wybudowanie 

4 szt. sięgaczy 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   0529 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul. Malinowej poprzez wybudowanie 

1 szt. sięgacza 0,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

   0530 Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Poziomkowej poprzez wybudo-

wanie 2 szt. sięgaczy 0,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

   0531 Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Krótkiej poprzez wybudowanie 1 

szt. sięgacza 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

   0532 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul. Krótkiej poprzez wybudowanie 1 

szt. sięgacza 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

   0533 Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Północnej poprzez wybudowanie 

1 szt. sięgacza 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

   0535 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul. Północnej poprzez wybudowanie 

1 szt. sięgacza 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

   0536 Przebudowa sieci wodociągowej w ul. Skromnej poprzez wybudowanie 

12 szt. sięgaczy 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

   0537 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul. Skromnej poprzez wybudowanie 

6 szt. sięgaczy 0,00 48 000,00 0,00 0,00 48 000,00 

   2381 Budowa zbiornika na wodę uzdatnioną na SUW Gadka 340 000,00 -330 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2386 Projekt i budowa połączenia sieci wodociągowej ul. Nowa i ul. Górna w 

Ksawerowie 0,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

   2399 
Projekt i budowa sieci wodociągowej i sieci sanitarnej w ulicach: 

Hubala, Ogrodników, Łącznej, Akacjowej, Łąkowej, Polnej, Świerko-

wej, Tylnej i Twardej w gminie Ksawerów 
50 000,00 450 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

   2410 Projekt i przebudowa sieci wodociągowej o średnicy 250 mm PE ul. 

Szkolna i ul. Giełdowa w Ksawerowie 100 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2458 
Wykonanie inteligentnego systemu zarządzania siecią wodno-

kanalizacyjną w ramach zadania "Rozbudowa sieci wod-kan wraz z 

wdrożeniem inteligentnych systemów zarządzania siecią wodno-

kanalizacyjną w Gminie Ksawerów" 
0,00 74 200,00 0,00 0,00 74 200,00 

   2470 
Projekt i budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjnej w ul. Wiosennej, Bocznej, Pięknej, Dobrej, Kosmowskiej i 

Radosnej oraz kanalizacji tłocznej w ul. Kościuszki w Ksawerowie 
40 000,00 3 000 000,00 0,00 300 000,00 3 340 000,00 

   2499 Budowa sieci wod-kan w Ksawerowie w ul. Lipowej, Uroczej, Wiosen-

nej, Głowackiego i Nastrojowej 5 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 2 565 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3612



400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

 40002   Dostarczanie wody 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

   0505 Zakup sprężarki tłokowej 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 

600    Transport i łączność 3 612 842,90 9 155 292,82 -183 500,00 195 000,00 12 779 635,72 

 60004   Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 283 819,24 0,00 0,00 5 283 819,24 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 020 031,24 0,00 0,00 1 020 031,24 

   2504 Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów 0,00 1 020 031,24 0,00 0,00 1 020 031,24 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 197 427,55 0,00 0,00 3 197 427,55 

   2504 Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów 0,00 3 197 427,55 0,00 0,00 3 197 427,55 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 066 360,45 0,00 0,00 1 066 360,45 

   2504 Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów 0,00 1 066 360,45 0,00 0,00 1 066 360,45 

  6300  
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2504 Łódzki Tramwaj Metropolitalny: etap Pabianice - Ksawerów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 670 000,00 1 054 973,58 0,00 0,00 1 724 973,58 

  6300  
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
670 000,00 1 054 973,58 0,00 0,00 1 724 973,58 

   2421 

Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E: I etap-ul. Wolska, II etap- ul. 

Jana Pawła II i ul. Nowotki, III etap-ul. Wschodnia, IV etap-ul. Szkolna, 

Gmina Ksawerów w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą 

"Narodowy program przebudowy dróg lokalnych - etap II bezpieczeń-

stwo-dostępność-rozwój" 

670 000,00 1 054 973,58 0,00 0,00 1 724 973,58 

 60016   Drogi publiczne gminne 2 828 842,90 2 686 100,00 -183 500,00 195 000,00 5 526 442,90 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 828 842,90 2 686 100,00 -183 500,00 195 000,00 5 526 442,90 

   0496 Przebudowa ulicy Kościuszki wraz z pracami rekompozycyjnymi w 

ramach zagospodarowania terenów zieleni parkowej w Ksawerowie 160 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   0506 Projekt i przebudowa ul. Zaradzyńskiej w Ksawerowie 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

   1059 Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Dofinansowanie projektu budowy 

utwardzenia ul. Letniej 1 000,00 31 400,00 0,00 0,00 32 400,00 

   1062 
Fundusz sołecki Ksawerów-Północ: Dofinansowanie do budowy chod-

nika w ulicy Zachodniej na odcinku od ul. Jana Pawła II do ul. Szerokiej 

w Ksawerowie 
42 842,90 0,00 0,00 0,00 42 842,90 

   2333 Projekt i budowa drogi wraz z odwodnieniem ul. Bema w Ksawerowie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

   2348 Projekt i przebudowa ul. Zachodniej od ul. Sienkiewicza do ul. Szerokiej 

w Ksawerowie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

   2349 Projekt i budowa ul. Żytniej w Ksawerowie wraz z odwodnieniem 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

   2396 Projekt i przebudowa drogi Ksawerowskiej w Ksawerowie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2435 Projekt i budowa ulicy Skromnej w Ksawerowie wraz z odwodnieniem 5 000,00 190 000,00 0,00 178 000,00 373 000,00 

   2436 Projekt i budowa ulicy Północnej w Ksawerowie wraz z odwodnieniem 5 000,00 190 000,00 0,00 17 000,00 212 000,00 

   2437 Projekt i budowa ulicy Malinowej w Ksawerowie wraz z odwodnieniem 5 000,00 190 000,00 -80 000,00 0,00 115 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3612



   2438 Projekt i budowa ulicy Krótkiej w Ksawerowie wraz z odwodnieniem 5 000,00 190 000,00 -3 500,00 0,00 191 500,00 

   2439 Projekt i budowa ulicy Poziomkowej w Ksawerowie wraz z odwodnie-

niem 5 000,00 190 000,00 -100 000,00 0,00 95 000,00 

   2475 
Rozbudowa ul. Giełdowej w kierunku do północnej granicy Gminy 

Ksawerów poprzez: budowę drogi z ciągiem pieszo-jezdnym i budowę 

oświetlenia 
1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

   2478 Projekt i przebudowa ulicy Jęczmiennej w Ksawerowie 100 000,00 78 500,00 0,00 0,00 178 500,00 

   2479 Projekt i przebudowa ulicy Kościuszki w Ksawerowie 100 000,00 186 200,00 0,00 0,00 286 200,00 

   2480 Projekt i przebudowa ulicy Spacerowej w Ksawerowie 100 000,00 82 500,00 0,00 0,00 182 500,00 

   2481 Projekt i przebudowa ulicy Cienistej w Ksawerowie 100 000,00 82 500,00 0,00 0,00 182 500,00 

   2482 Projekt i przebudowa ulicy Mickiewicza w Ksawerowie 100 000,00 485 000,00 0,00 0,00 585 000,00 

   2483 Projekt i przebudowa ulicy Obwodowej w Ksawerowie 100 000,00 380 000,00 0,00 0,00 480 000,00 

   2484 Projekt i przebudowa ulicy Granitowej w Ksawerowie 100 000,00 290 000,00 0,00 0,00 390 000,00 

   2485 Projekt i przebudowa ulicy Uroczej (od ul. Mickiewicza do ul. Pięknej) 

w Ksawerowie 100 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 65 000,00 

   2486 Projekt i przebudowa ulicy Kosmowskiej w Ksawerowie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

   2487 Projekt i przebudowa ulicy Rzepakowej w Ksawerowie 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

   2514 
Budowa drogi na działce nr 2164/1 na odcinku od przebudowanej drogi 

serwisowej drogi krajowej DK14 do nowoprojektowanej trasy przebiegu 

tej drogi 
0,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   2519 Przebudowa ul. Letniej w Ksawerowie 0,00 240 000,00 0,00 0,00 240 000,00 

   2520 Projekt i przebudowa ul. Spółdzielczej w Ksawerowie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2521 Projekt i przebudowa ul. Pomorskiej w Ksawerowie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 60095   Pozostała działalność 114 000,00 130 400,00 0,00 0,00 244 400,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 130 400,00 0,00 0,00 244 400,00 

   0510 Montaż kompleksowy oraz uruchomienie Radarowego Wyświetlacza 

Prędkości MP-DP1 na ul. Zachodniej 33 w Ksawerowie 0,00 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

   2467 Projekt i budowa odwodnienia w ul. Żeromskiego w Ksawerowie 7 000,00 40 100,00 0,00 0,00 47 100,00 

   2468 Projekt budowlany i budowa studni chłonnej w ul. Cegielnianej w 

Ksawerowie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

   2488 Utwardzenie terenu na działkach o nr ewid. 1820/3, 1817 w Ksawerowie 100 000,00 78 000,00 0,00 0,00 178 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 1 580 000,00 -1 167 000,00 0,00 0,00 413 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 580 000,00 -1 167 000,00 0,00 0,00 413 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 -1 235 000,00 0,00 0,00 265 000,00 

   2412 Projekt przebudowy i budowa I piętra budynku położonego przy ulicy 

majora Hubala 51 i 53 w Woli Zaradzyńskiej 0,00 265 000,00 0,00 0,00 265 000,00 

   2442 

Projekt budowlano-wykonawczy budowy budynku z przeznaczeniem na 

Środowiskowy Dom Samopomocy oraz Dom Dziennego Pobytu dla 

Seniorów w ramach zadania pn.: Budowa budynku użyteczności pu-

blicznej dla potrzeb mieszkańców Gminy Ksawerów w standardzie 

budownictwa pasywnego. 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 68 000,00 0,00 0,00 148 000,00 

   0113 Zakup gruntów 80 000,00 25 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3612



   0522 Nabycie lokalu mieszkalnego położonego w budynku mieszkalnym przy 

ul. Jana Pawła II 16 w Ksawerowie wraz z udziałami w nieruchomości 0,00 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00 

750    Administracja publiczna 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

   0064 Komputeryzacja i informatyzacja urzędu 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 590 000,00 -10 000,00 50 000,00 630 000,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 590 000,00 -10 000,00 50 000,00 630 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 -10 000,00 50 000,00 50 000,00 

   0507 Projekt i rozbudowa budynku OSP w Woli Zaradzyńskiej 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

   2507 Projekt i rozbudowa budynku OSP w Woli Zaradzyńskiej 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

  6230  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
0,00 580 000,00 0,00 0,00 580 000,00 

   0511 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP 

w Woli Zaradzyńskiej 0,00 580 000,00 0,00 0,00 580 000,00 

758    Różne rozliczenia 235 540,00 -147 300,00 0,00 0,00 88 240,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 235 540,00 -147 300,00 0,00 0,00 88 240,00 

  6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 235 540,00 -147 300,00 0,00 0,00 88 240,00 

   0081 Rezerwa celowa 235 540,00 -147 300,00 0,00 0,00 88 240,00 

851    Ochrona zdrowia 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

 85131   Lecznictwo stomatologiczne 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

  6220  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 
0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

   0500 Dotacja celowa na zakup sprzętu stomatologicznego dla SP ZOZ ME-

DiKSA 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 

852    Pomoc społeczna 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

 85203   Ośrodki wsparcia 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

   0390 
Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 

dla potrzeb Środowiskowego Domu Samopomocy w Ksawerowie - 

placówki służącej rehabilitacji osób niepełnosprawnych 
0,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 000,00 191 100,00 0,00 0,00 681 100,00 

 90002   Gospodarka odpadami 140 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   0497 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 

w gminie Ksawerów 140 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 350 000,00 321 100,00 0,00 0,00 671 100,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 321 100,00 0,00 0,00 671 100,00 

   2448 Budowa oświetlenia w ul. Cegielnianej w Ksawerowie 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3612



   2449 Budowa oświetlenia w ul. Spokojnej w Ksawerowie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2450 Projekt i budowa oświetlenia w ul. Karminowej w Ksawerowie 10 000,00 50 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

   2451 Budowa oświetlenia w ul. Bocznej w Ksawerowie 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

   2452 Budowa oświetlenia w ul. Mickiewicza, Uroczej, Radosnej w Ksawero-

wie 10 000,00 90 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   2475 
Rozbudowa ul. Giełdowej w kierunku do północnej granicy Gminy 

Ksawerów poprzez: budowę drogi z ciągiem pieszo-jezdnym i budowę 

oświetlenia 
300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

   2513 Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego w ul. Granitowej w Ksawe-

rowie 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   2515 Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego ul. Chmielnej w Ksawero-

wie 0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

   2516 Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego ul. Kosmowskiej w Ksawe-

rowie 0,00 11 100,00 0,00 0,00 11 100,00 

   2517 Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego ul. Świerkowa, Tylna i 

Twarda w Ksawerowie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   2518 Projekt i budowa linii oświetlenia ulicznego ul. Południowej w Ksawe-

rowie 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 823 462,01 58 600,00 0,00 0,00 882 062,01 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 783 462,01 -11 400,00 0,00 0,00 772 062,01 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 462,01 -11 400,00 0,00 0,00 766 062,01 

   1058 Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Budowa siłowni na działce gminnej 

przy ul. Rzepakowej w Ksawerowie 32 042,90 -31 400,00 0,00 0,00 642,90 

   1063 
Fundusz sołecki Ksawerów-Wschód: Przygotowanie projektu i budowa 

terenu rekreacyjno-wypoczynkowego dla mieszkańców na działce nr 

417/2 położonej przy ul. Kosmowskiej w Ksawerowie 
42 842,90 0,00 0,00 0,00 42 842,90 

   1064 Fundusz sołecki Wola Zaradzyńska: Założenie klimatyzacji w sali 

świetlicy wiejskiej przy ul. Hubala w Woli Zaradzyńskiej 22 576,21 0,00 0,00 0,00 22 576,21 

   2463 
Rozbudowa placu zabaw przy Gminnym Domy Kultury z Biblioteką w 

Ksawerowie poprzez dostawienie dwóch urządzeń zabawowych oraz 

ułożenie nawierzchni bezpiecznej pod wybranymi urządzeniami 
100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

   2474 Budowa Budynku Świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowa Gadka, 

gmina Ksawerów 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

   1065 Fundusz sołecki Wola Zaradzyńska: Zakup zmywarki do świetlicy 

wiejskiej w Woli Zaradzyńskiej 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

 92195   Pozostała działalność 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 70 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

   0491 Posadowienie kamienia pamięci ku czci Aleksandra Arkuszyńskiego na 

dziedzińcu Gminnego Domu Kultury z Biblioteką w Ksawerowie 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   0492 Posadowienie kamienia pamięci w intencji Ksawerowian na dziedzińcu 

Gminnego Domu Kultury z Biblioteką w Ksawerowie 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

925    
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 92595   Pozostała działalność 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   0512 Projekt parku przy ul. Kościuszki w Ksawerowie wraz z projektem 

zagospodarowania terenu na działce nr ewid. 355 w Gminie Ksawerów 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

926    Kultura fizyczna i sport 130 000,00 950 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3612



 92601   Obiekty sportowe 130 000,00 950 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 950 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00 

   0498 Wykonanie zagospodarowania działki nr 2167/4 przy ul. Rzepakowej w 

Ksawerowie na cele sportowo - rekreacyjne 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

   2413 Projekt rozbudowy i budowa boisk sportowych o nawierzchni sztucznej i 

trawiastej na Woli Zaradzyńskiej w Gminie Ksawerów 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

   2453 Projekt przebudowy i budowa boisk sportowych przy SP w Ksawerowie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

   2498 Wykonanie zagospodarowania działki nr 2167/4 przy ul. Rzepakowej w 

Ksawerowie na cele sportowo - rekreacyjne 0,00 960 000,00 0,00 0,00 960 000,00 

    Razem 7 421 844,91 15 676 792,82 -193 500,00 545 000,00 23 450 137,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3612



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/477/2018 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Budżet Gminy Ksawerów na 2018 rok 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2018 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach Typ dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych 964 252,01 0,00 6 000,00 970 252,01  

1 600 60004  Lokalny transport zbiorowy 217 282,00 0,00 0,00 217 282,00 

celowa 
   2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednost-

kami samorządu terytorialnego: dofinansowanie Gminy 
Pabianice do kosztów utrzymania linii autobusowych  217 282,00 0,00 0,00 217 282,00 

2 801 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

celowa 
   2710 

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-

nie własnych zadań bieżących: dotacja dla PODNIDM w 

Pabianicach na szkolenia nauczycieli   
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

3 851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

celowa 
   2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych:  dotacja 
celowa dla GDKzB na realizację zadań z zakresu profi-

laktyki. 
0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

4 921 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 701 270,01 0,00 0,00 701 270,01 

podmiotowa 

   2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej insty-

tucji kultury 701 270,01 0,00 0,00 701 270,01 

5 921 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 700,00 0,00 0,00 40 700,00 celowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3612



   2800 
Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 40 700,00 0,00 0,00 40 700,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 908 000,00 0,00 0,00 908 000,00  

1 801 80104  Przedszkola 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

podmiotowa 
   2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla  niepublicznej jed-

nostki systemu oświaty  800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 

2 854 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypo-

czynku dzieci i młodzieży szkolnej 
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

celowa 

   2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego: organizacja wypo-

czynku letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży z 
terenu gminy 

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

3 926 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

celowa 
   2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego: organizacja zajęć 

sportowych dla mieszkańców gminy w szczególności dla 
dzieci i młodzieży.  

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

4 926 92695  Pozostała działalność 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

celowa 
   2360 

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego: organizacja zajęć 

sportowych dla mieszkańców gminy w szczególności dla 
dzieci i młodzieży.  

90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 

Ogółem dotacje udzielane przez Gminę Ksawerów w 2018 roku  1 872 252,01 0,00 6 000,00 1 878 252,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3612



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/477/2018 

Rady Gminy Ksawerów 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

Plan Wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2018 r. 

  
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Kwota 

600      Transport i łączność 78 242,90 

 60016     Drogi publiczne gminne 78 242,90 

  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   Własne   Własne 2 000,00 

    13  Referat Gospodarki Komunalnej 2 000,00 

     1060 
Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Zakup 4 szt. ławek parkowych do postawienia 

przy chodnikach na terenie sołectwa 
2 000,00 

  4300    Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Własne   Własne 1 000,00 

    13  Referat Gospodarki Komunalnej 1 000,00 

     1061 
Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Wykonanie projektu przejścia dla pieszych - 

ul. Szkolna, przy stacji uzdatniania wody 
1 000,00 

  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 242,90 

   Własne   Własne 75 242,90 

    13  Referat Gospodarki Komunalnej 75 242,90 

     1059 
Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Dofinansowanie projektu budowy utwardze-

nia ul. Letniej 
32 400,00 

     1062 
Fundusz sołecki Ksawerów-Północ: Dofinansowanie do budowy chodnika w ulicy 

Zachodniej na odcinku od ul. Jana Pawła II do ul. Szerokiej w Ksawerowie 
42 842,90 

750      Administracja publiczna 11 250,68 

 75075     Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 250,68 

  4300    Zakup usług pozostałych 11 250,68 

   Własne   Własne 11 250,68 

    18  Referat Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 11 250,68 

     1057 
Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Organizacja pikniku integracyjno- rodzinnego 

dla mieszkańców sołectwa 
6 800,00 

     1066 
Fundusz sołecki Nowa Gadka: Dofinansowanie organizacji imprezy integracyjnej 

dla mieszkańców Nowej Gadki 
4 450,68 

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87 062,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3612



 92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 062,01 

  4210    Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

   Własne   Własne 14 000,00 

    18  Referat Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 14 000,00 

     1067 
Fundusz sołecki Nowa Gadka: Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Nowej 

Gadce w postaci zakupu stołów, zastawy stołowej i kuchennej, wyposażenia kuch-

ni 
14 000,00 

  4300    Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   Własne   Własne 1 000,00 

    18  Referat Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 1 000,00 

     1067 
Fundusz sołecki Nowa Gadka: Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Nowej 

Gadce w postaci zakupu stołów, zastawy stołowej i kuchennej, wyposażenia kuch-

ni 
1 000,00 

  6050    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 062,01 

   Własne   Własne 66 062,01 

    13  Referat Gospodarki Komunalnej 66 062,01 

     1058 
Fundusz sołecki Ksawerów-Zachód: Budowa siłowni na działce gminnej przy ul. 

Rzepakowej w Ksawerowie 
642,90 

     1063 
Fundusz sołecki Ksawerów-Wschód: Przygotowanie projektu i budowa terenu 

rekreacyjno-wypoczynkowego dla mieszkańców na działce nr 417/2 położonej 

przy ul. Kosmowskiej w Ksawerowie 
42 842,90 

     1064 
Fundusz sołecki Wola Zaradzyńska: Założenie klimatyzacji w sali świetlicy wiej-

skiej przy ul. Hubala w Woli Zaradzyńskiej 
22 576,21 

  6060    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 

   Własne   Własne 6 000,00 

    18  Referat Oświaty, Spraw Społecznych i Promocji 6 000,00 

     1065 
Fundusz sołecki Wola Zaradzyńska: Zakup zmywarki do świetlicy wiejskiej w 

Woli Zaradzyńskiej 
6 000,00 

      Razem 176 555,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3612


		2018-07-18T08:07:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




